UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CÔNG NGHỆ NHA TRANG

            Số: 1090/TB-CĐKTCN                        Khánh Hòa, ngày 12 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh mức thu/trả lại học phí đợt 1 năm học 2025-2026 đối với hệ Cao

đẳng (liên thông từ Trung cấp) khóa 19

Căn cứ Quyết định số 1111/QĐ-CĐKTCN ngày 20 tháng 07 năm 2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc quy định mức thu học phí hệ Cao đẳng

và Trung Cấp theo tín chỉ từ năm học 2022-2023 đến 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-CĐKTCN ngày 03 tháng 11 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc phê duyệt danh sách sinh viên đăng ký

tín chỉ học tập học kì I năm học 2025-2026 hệ Cao đẳng (liên thông từ Trung cấp) khóa 19;

Căn cứ Quyết định số 382/QĐ-CĐKTCN ngày 06 tháng 11 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc phê duyệt danh sách sinh viên thuộc

đối tượng miễn, giảm học phí học kì I (đợt 2) năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-CĐKTCN ngày 10 tháng 11 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc bổ sung danh sách sinh viên đăng ký

tín chỉ học tập học kì I năm học 2025-2026 hệ Cao đẳng (liên thông từ Trung cấp) khóa 19;

Nay Hiệu trưởng thông báo về việc điều chỉnh mức thu/trả lại học phí đợt 1 năm học 2025-

2026 đối với hệ Cao đẳng (liên thông từ Trung cấp) khóa 19, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh mức thu/trả lại học phí đợt 1 năm học 2025-2026:

Điều chỉnh mức thu/trả lại học phí lớp CĐLT-QTKS19 (có danh sách kèm theo)

2. Hình thức đóng học phí:

a) Đóng trực tiếp: HSSV đóng học phí tại phòng Tổ chức - Tài chính.

b) Đóng qua hệ thống ngân hàng:

- Truy cập trang web http://daotao.cdktcnnt.edu.vn/

- Đăng nhập tài khoản bằng mã HSSV và ngày sinh HSSV

(Ví dụ: Nguyễn Văn A lớp CĐ-CNOT16 có mã HSSV: CDCNOT16A01 và ngày sinh:

01/02/2003 thì User: CDCNOT16A01 và Pass: 01022003)

- Vào mục học phí, ở mục Thông tin công nợ chọn Lập lệnh thanh toán, chọn mục cần

đóng, chọn Quét mã QR, chọn Tiếp tục, hiện mã QR, chụp màn hình. HSSV vào ứng dụng ngân

hàng của mình và quét mã vừa chụp để hoàn thành đóng học phí (thông tin HSSV và số tiền có

sẵn và cố định, không chỉnh sửa hoặc thay đổi được). Nếu lỗi không thanh toán được thì 10

phút sau làm lại.

http://daotao.cdktcnnt.edu.vn/

3. Trả lại học phí:

Căn cứ mức thu học phí đợt 1 đối với hệ Cao đẳng (liên thông từ Trung cấp) khóa 19 và

học phí HSSV đã đóng lúc nhập học, nhà trường sẽ chi trả lại cho HSSV qua số tài khoản ngân

hàng (chính chủ của HSSV). Nhà giáo chủ nhiệm (NGCN) lập danh sách ký điện tử gửi về

Eoffice cô Hoàng phòng Tổ chức - Tài chính đến hết ngày 17/12/2025 (có mẫu kèm theo).

4. Khoa và nhà giáo chủ nhiệm:

Khoa và NGCN các lớp thường xuyên nhắc nhở HSSV thuộc diện phải đóng học phí học

kì I năm học 2025-2026 và đợt 1 đối với hệ Cao đẳng (liên thông từ Trung cấp) khóa 19.

5. Phòng Tổ chức - Tài chính:

Sau thời hạn đóng học phí học kì I năm học 2025-2026 và đợt 1 đối với hệ Cao đẳng (liên

thông từ Trung cấp) khóa 19 tổng hợp báo cáo Hiệu trưởng để xử lý.

6. Phòng Quản trị chất lượng - Học sinh, sinh viên:

- Kiểm tra, đôn đốc các NGCN nhắc nhở HSSV đóng học phí học kì I năm học 2025-2026

và đợt 1 đối với hệ Cao đẳng (liên thông từ Trung cấp) khóa 19 đúng thời gian quy định;

- Theo dõi các lớp đã thực hiện đóng học phí học kì I năm học 2025-2026 và đợt 1 đối với

hệ Cao đẳng (liên thông từ Trung cấp) khóa 19 đúng thời gian quy định để làm cơ sở đánh giá

khen thưởng cuối học kỳ. Đối với HSSV chưa đóng học phí đúng thời hạn quy định, nhà trường

xử lý theo quy định.

Để việc đóng học phí học kì I năm học 2025-2026 và đợt 1 đối với hệ Cao đẳng (liên thông

từ Trung cấp) khóa 19 được thuận lợi, đề nghị phòng Quản trị chất lượng - Học sinh, sinh viên;

phòng Tổ chức - Tài chính; các khoa; NGCN và HSSV thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (báo cáo);

- NGCN, các Khoa (thực hiện);

- Phòng: QTCL-HSSV, TC-TC (thực hiện);

- Cổng thông tin HSSV;

- Lưu: VT, QTCL-HSSV; TC-TC (02b).

 Ths. Nguyễn Văn Lực

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

DANH SÁCH CHUYỂN KHOẢN TRẢ LẠI HỌC PHÍ

HỌC KÌ I/ĐỢT 1 NĂM HỌC 2025-2026, LỚP ………….

STT Mã HSSV Họ và tên Ngày sinh Số tài khoản Tên Ngân hàng Ghi chú

Ví

dụ
CDCNOT16A01 Nguyễn Văn A 01/02/2003 123456789

Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư

và Phát triển Việt Nam (BIDV)

1

2

3

4

5

 NHÀ GIÁO CHỦ NHIỆM

 (Ký và ghi họ tên)

STT Mã số SV Ngày sinh

Số

tín

chỉ

Mức học

phí 1 tín

chỉ (đồng)

Mức học

phí đợt 1

(đồng)

Học phí

tạm thu đợt

1 (đồng)

Học phí

đã đóng

đợt 1

(đồng)

Tổng thu

(đồng)

Tổng

trả

(đồng)

1 LTQTKS19A01 Nguyễn Quốc Anh 20/11/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

2 LTQTKS19A20 Nguyễn Võ Hoàng Trâm Anh 11/10/2003 18 199.000 3.582.000 2.500.000 1.082.000

3 LTQTKS19A21 Trần Lê Danh Bình 28/10/2004 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

4 LTQTKS19A02 Trần Minh Duy 19/09/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

5 LTQTKS19A03 Nguyễn Thu Hằng 11/08/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

6 LTQTKS19A04 Nguyễn Minh Hiếu 07/11/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

7 LTQTKS19A05 Võ Lê Hưng 11/09/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.560.000 80.000

8 LTQTKS19A06 Nguyễn Ngọc Lan Hương 22/06/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

9 LTQTKS19A07 Lê Hoàng Nhất Huy 05/09/2006 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.560.000 80.000

10 LTQTKS19A08 Lê Hoàng Khương 30/09/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

11 LTQTKS19A09 Trương Gia Linh 24/07/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.560.000 80.000

12 LTQTKS19A10 Huỳnh Thị Kim Loan 08/01/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

13 LTQTKS19A11 Hồ Phúc Minh 07/07/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

14 LTQTKS19A12 Nguyễn Hoàng Nguyên 16/08/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 1090/TB-CĐKTCN ngày 12 tháng 12 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

Họ và tên

UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

DANH SÁCH THU/TRẢ LẠI HỌC PHÍ ĐỢT 1 NĂM HỌC 2025-2026, LỚP CĐLT-QTKS19

STT Mã số SV Ngày sinh

Số

tín

chỉ

Mức học

phí 1 tín

chỉ (đồng)

Mức học

phí đợt 1

(đồng)

Học phí

tạm thu đợt

1 (đồng)

Học phí

đã đóng

đợt 1

(đồng)

Tổng thu

(đồng)

Tổng

trả

(đồng)

Họ và tên

15 LTQTKS19A19 Trương Tâm Nhiên 14/11/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

16 LTQTKS19A13 Đào Trương Hồng Phúc 20/08/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

17 LTQTKS19A22 Vũ Minh Quang 11/01/2007 15 199.000 2.985.000 2.500.000 485.000

18 LTQTKS19A14 Bùi Quyết Thành 22/06/2006 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.560.000 80.000

19 LTQTKS19A15 Trần Thị Thanh Thảo 09/06/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

20 LTQTKS19A16 Võ Trần Anh Thư 26/09/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

21 LTQTKS19A17 Trần Thị Thùy Trang 06/07/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

22 LTQTKS19A18 Nguyễn Thúy Vân 05/08/2007 20 199.000 3.980.000 2.500.000 1.480.000

Danh sách này có 22 sinh viên

Tổng: 22

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T15:57:52+0700
	Khánh Hòa
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T16:25:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!